
 
 

Uchwała Nr  469/XLVII/2023 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 3 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 182/XXXII/2009 z dnia 26 czerwca 2009 roku w sprawie poboru                    

w formie inkasa: podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości oraz powołania 

inkasentów.    

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 333 ze zm.), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października                  

2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r . poz. 888 ze zm.) , art. 6 ust.12 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm. ), 

Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się treść załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 182/XXXII/2009 z dnia 26 czerwca 2009 roku                  

w sprawie poboru w formie inkasa: podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości oraz 

powołania inkasentów, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

               Przewodnicząca Rady Gminy   

                      Renata Kędzierska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


